



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2018 г. № 28

г. Южно-Сахалинск

### **О внесении изменений в адресную инвестиционную программу Сахалинской области на 2017 год**

В соответствии с пунктом 15.2 Порядка формирования и реализации адресной инвестиционной программы Сахалинской области, утвержденного постановлением Правительства Сахалинской области от 26.05.2014 № 245, Правительство Сахалинской области **постановляет**:

1. Утвердить изменения, вносимые в адресную инвестиционную программу Сахалинской области на 2017 год, утвержденную постановлением Правительства Сахалинской области от 26.12.2016 № 665 с учетом изменений, внесенных постановлениями Правительства Сахалинской области от 02.03.2017 № 84, от 15.03.2017 № 111, от 04.04.2017 № 151, от 10.04.2017 № 163, от 26.05.2017 № 243, от 27.06.2017 № 302, от 07.08.2017 № 361, от 23.08.2017 № 394, от 29.09.2017 № 458, от 20.12.2017 № 590, от 27.12.2017 № 647, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Губернские ведомости», на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации».

Председатель Правительства  
Сахалинской области



В.Г.Щербина

**ПРИЛОЖЕНИЕ**  
к постановлению Правительства  
Сахалинской области  
от 29 января 2018 г. № 28

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**вносимые в адресную инвестиционную программу**  
**Сахалинской области на 2017 год, утвержденную**  
**постановлением Правительства Сахалинской области**  
**от 26.12.2016 № 665**

1. В строке «Всего» заменить:

- в графе 13 цифры «23 297 938,9» цифрами «23 260 612,1»;
- в графе 15 цифры «485 488,4» цифрами «448 161,6».

2. В разделе I:

2.1. в пункте 1 заменить:

- в графе 13 цифры «23 297 938,9» цифрами «23 260 612,1»;
- в графе 15 цифры «485 488,4» цифрами «448 161,6»;

2.2. в подпункте 1.14 заменить:

- в графе 13 цифры «4 368 057,3» цифрами «4 330 730,5»;
- в графе 15 цифры «424 058,9» цифрами «386 732,1»;

2.3. в подпункте 1.14.1 заменить:

- в графе 13 цифры «597 124,0» цифрами «559 797,2»;
- в графе 15 цифры «304 500,0» цифрами «267 173,2»;

2.4. в пункте 2 заменить:

- в графе 13 цифры «23 297 938,9» цифрами «23 260 612,1»;
- в графе 15 цифры «485 488,4» цифрами «448 161,6»;

2.5. в подпункте а) пункта 2 заменить:

- в графе 13 цифры «14 486 151,4» цифрами «14 448 824,6»;
- в графе 15 цифры «485 488,4» цифрами «448 161,6»;

2.6. в подпункте 2.9 заменить:

- в графе 13 цифры «1 282 977,0» цифрами «1 255 828,6»;
- в графе 15 цифры «74 500,0» цифрами «47 351,6»;

2.7. в подпункте а) подпункта 2.9 заменить:

- в графе 13 цифры «846 284,8» цифрами «819 136,4»;
- в графе 15 цифры «74 500,0» цифрами «47 351,6»;

2.8. в подпункте 2.12 заменить:

- в графе 13 цифры «1 850 115,2» цифрами «1 839 936,8»;
- в графе 15 цифры «349 558,9» цифрами «339 380,5»;

2.9. в подпункте а) подпункта 2.12 заменить:

- в графе 13 цифры «1 598 052,2» цифрами «1 587 873,8»;
- в графе 15 цифры «349 558,9» цифрами «339 380,5».

3. В разделе II:

3.1. графу 12 подпункта 5.1.11 изложить в следующей редакции:

«2017 г. Школа - 198 мест/5 200 кв. м, детсад - 110 мест/3 028,9 кв. м»;

3.2. графу 12 подпункта 5.1.12 изложить в следующей редакции:

«2017 г. 110 мест, площадь 3 026,1 кв. м»;

3.3. в пункте 9 заменить:

- в графе 13 цифры «7 581 741,0» цифрами «7 544 414,2»;
- в графе 15 цифры «424 058,9» цифрами «386 732,1»;

3.4. в подпункте 9.1 заменить:

- в графе 13 цифры «597 124,0» цифрами «559 797,2»;
- в графе 15 цифры «304 500,0» цифрами «267 173,2»;

3.5. в строке «Областная собственность» после подпункта 9.1 заменить:

- в графе 13 цифры «597 124,0» цифрами «559 797,2»;
- в графе 15 цифры «304 500,0» цифрами «267 173,2»;

3.6. в строке «Городской округ «Охинский»» перед подпунктом 9.1.1 заменить:

- в графе 13 цифры «140 581,2» цифрами «113 432,8»;
- в графе 15 цифры «74 500,0» цифрами «47 351,6»;

3.7. в подпункте 9.1.1 заменить:

- в графе 13 цифры «140 581,2» цифрами «113 432,8»;
- в графе 15 цифры «74 500,0» цифрами «47 351,6»;

3.8. в строке «Городской округ «Смирныховский»» перед подпунктом 9.1.2 заменить:

- в графе 13 цифры «456 542,8» цифрами «446 364,4»;
- в графе 15 цифры «230 000,0» цифрами «219 821,6»;

3.9. в подпункте 9.1.2 заменить:

- в графе 13 цифры «456 542,8» цифрами «446 364,4»;
  - в графе 15 цифры «230 000,0» цифрами «219 821,6».
-